

Marknadsföring genom Studentkåren Malmö

- Nå tusentals studenter

En guide som förklarar hur ditt företag
kan marknadsföras hos studenterna på
Malmö universitet via Studentkåren Malmö.



Välkommen till Studentkåren Malmö

Studentkåren Malmö bildades 2001. Genom våra kanaler kan ni potentiellt nå ut till 24 000 studenter vid Malmö universitet på fyra* av Malmö universitets fem fakulteter som vi representerar. Vilket innebär allt från lärarstudenter och samhällsvetare till socionomer och produktutvecklare.

För dig som företag, organisation eller offentlig verksamhet kan ni antingen välja att marknadsföra er genom att annonsera i någon av våra kanaler eller genom personlig kontakt vid något av våra event.

Vill ni hellre möta studenterna genom personlig kontakt så hjälper vi er gärna att lägga upp en plan på hur ni bäst når ut. Här kan vi skräddarsy för just er verksamhet om ni vill möta en specifik målgrupp eller om ni vill träffa flera tusen studenter under en dag. Att knyta personliga kontakter med studenter redan under deras studietid kan vara ovärderligt för just er verksamhet, här kan ni träffa framtida medarbetare, beslutsfattare och samarbetspartners. Det nätverk ni bygger med studenterna nu kan vara avgörande både för er och dem i framtiden.

Tveka inte! Kontakta oss redan idag så berättar vi mer om hur ni når ut med ert budskap på bästa sätt.

*Kultur och samhälle, Teknik och samhälle, Hälsa och samhälle och Lärande och samhälle.

Priserna gäller fr.o.m september 2024

Har du frågor om samarbeten eller annonsering hos oss? Kontakta Kårens kommunikationsansvarig på henrik.assarsson@malmostudenter.se eller på **070-757 71 73**.



Synas hos oss med medlemsrabatter

Vi kan erbjuda er som företag en möjlighet att ge ut rabatter till studenter via oss. I syftet för att ni som företag ska synas för studenter.

Det är helt gratis för företag skapa en rabatt med oss. Utan den enda kostnaden för er är den rabatt ni väljer att lämna. Vår tanke är inte att tjäna pengar på rabatterna utan vi vill få med så pass bra erbjudanden så att vi kan använda det i vår medlemsrekrytering. Det enda kravet är att erbjudandet ska vara unikt för våra kårmedlemmar.

Vill du synas med ditt företag mot studenter?

Kontakta oss på henrik.assarsson@malmmostudenter.se eller ring **070 757 71 73** för att veta mer!

Annonsera i våra sociala medier - Kåren tipsar

Sociala medier är en av de kanaler som vi använder mest när vi ska nå ut till studenterna. Genom att annonsera i sociala medier har du möjlighet att nå målgruppen direkt i deras flöden från en avsändare de känner igen. Vill ni nå studenter är den här typen av annonsering det absolutt bästa.

Instagram och Facebook

Vi marknadsför er annons för de totalt över 6 000 medlemmarna som följer våra Facebooksida samt de ca 2 900 som följer oss på Instagram. Vi använder en specifikt anpassad målgrupp vid annonsering samt statistik för hur inläggen har gått.

Prislista

Instagraminlägg + händelse (sporadiskt i 14 dagar)	2 500 kronor
Facebookinlägg + händelse (sporadiskt i 14 dagar)	2 000 kronor
Stories (24h på Instagram och Facebook)	850 kronor

Marknadsföringspaket

Lilla paketet

Instagraminlägg + händelse (sporadiskt i 14 dagar)
Facebookinlägg + händelse (sporadiskt i 14 dagar)
Digitala skärmar i kårhuset i en månad

Paketpris: 4 500 kronor

Stora paketet

Instagraminlägg + händelse (sporadiskt i 14 dagar)
Facebookinlägg + händelse (sporadiskt i 14 dagar)
Digitala skärmar i kårhuset i en månad
Webbpuff på hemsida
Nyhetsbrev

Paketpris: 7 000 kronor

Digitala skärmar

Studentkåren Malmö tillhandahåller också tre stycken digitala skärmar i samarbete med **StudentDisplay** där du kan synas lokalt mot studenter.

Måtten på er bild eller video måste vara 986x1032 pixlar.
Format går att skicka in i JPEG eller PNG vid bild och MP4 vid video.

Pris:

1 500 kronor för en månad

Vi hjälper dig med utformningen

Har du inte material färdigt? Inga problem! Vår kommunikatör hjälper dig gärna.

Pris för annonsättning:

1 500 kronor



Jobbannonser

Har ni en ledig tjänst som passar en student eller nyexaminerad? Vi tipsar våra medlemmar om lediga jobb på vår sida: www.malmostudenter.se/jobb.

Vill du att din annons ska synas här? Kontakta **henrik.assarsson@malmostudenter.se** I mailet behöver vi en PDF-fil eller länk till den aktuella tjänsten och ett sista ansökningsdatum. Bifoga även referens, organisationsnummer och adress för fakturering.

Pris:

6 månader för 500 kronor.

Annonsera i studenttidningen SUM

SUM (Student Union Magazine) är Kårens egna studenttidning som distribueras på samtliga av Malmö universitets fakulteter. Malmö universitet, med sina breda kultur- och designutbildningar, bidrar med kompetenta och engagerade studenter till en redaktion som levererar ett studentmagasin som sticker ut i mängden. Tidningen täcker en mängd olika ämnen som är relevanta för studenterna i Malmö. Allt från reportage från studentlivet och intervjuer med kulturpersonligheter. SUM riktar sig till studenter på Malmö universitet

SUM har en upplaga på 1 000 exemplar och utkommer två gånger per läsår (en gång på höstterminen och en gång på vårterminen). Samtliga annonser trycks i fyrfärg.

Storlek:

1/4-sida

Halvsida

Helsida

Pris:

3 000 kronor

5 000 kronor

7 500 kronor

Annonsera i vår Överlevnadsguide

Vår överlevnadsguide är en magasin med information anpassat för just nya studenter och trycks upp inför varje ny läsårsstart (augusti/september). Denna guide är mycket uppsattad av studenter med nyttig information om Malmö som stad och information som studenter behöver inför terminsstart.

Överlevnadsguiden har en upplaga på 1 550 exemplar och utkommer en gång per läsår (inför höstterminen) på både svenska och engelska.

Storlek: **Pris:**
Halvsida 800 kronor
Helsida 1 500 kronor

Kontakta Kårens kommunikatör för bokning av annonser, 070-757 71 73 eller henrik.assarsson@malmostudenter.se



Träffa studenter personligen

Kårens dagar - En introduktionsmessa

Kårens dagar är en introduktionsmessa som hålls inför varje höstterminsstart och riktar sig till både nya och gamla studenter. Här finns Kåren, Kårens föreningar, sektioner samt olika företag och organisationer på plats. Det är totalt tre dagar, en på Orkanenn (byggnaden för fakulteten Läroande och samhälle), en på Niagara (för studenter från Kultur och samhälle och Teknik och samhälle), samt en för studenterna på Hälsa och samhälle.

Mässan pågår mellan 10:00 och 14:00 och i priset ingår lunch för utställaren (max två stycken) samt bord och eluttag om detta behövs.

Kontakta bokning@malmostudenter.se för mer information.

Pris:
En (1) dag, 1500 kr
Två (2) dagar, 2 750 kr
Tre (3) dagar, 3 500 kr

Kaffe med Kåren (KmK) - En central mötesplats för studenter

Kaffe med Kåren anordnas en gång i månaden på varje fakultet. Syftet med Kaffe med Kåren är att skapa en mötesplats där studenterna får en möjlighet att direkt påverka sina studier och närområde genom direktdemokrati. Kåren ställer frågor och samlar in studenternas åsikter på olika sätt. Som namnet tyder på, bjuder vi alltid på kaffe och något gott.

Ditt företag har möjlighet att följa med oss och träffa studenterna på deras fakultet. Vi erbjuder ett infobord där ni kan informera studenter om era erbjudanden och delar ut era profilprodukter till exempel. Lunchbiljett (max två stycken) ingår.

Kontakta bokning@malmostudenter.se för mer information.

Medverkan:	Pris:
En (1) dag på valfri fakultet	1 000 kronor
Tre (3) dagar på samtliga fakulteter	2 500 kronor
En (1) termin (max 12 tillfällen)	10 000 kronor

Egen monterplats

Det finns även möjlighet att ställa upp med en monter på och utanför universitet. För mer information, kontakta bokning@malmostudenter.se för mer information och bokning.

Tack

för att du vill synas hos oss!

Läs mer på malmostudenter.se/foretag